ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-01-18-013291-a
Дата договору/документа: 18 січня 2023 15:56
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
11/01-23
Найменування замовника ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08571423
Місцезнаходження замовника: 87510, Україна, Донецька обл., місто Маріуполь,
пр.Луніна, будинок 89
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ВЕРГУН ЮРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2326118819
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
24015, Україна, Вінницька область, місто
Кіровоград(п), (РАЙОН ПОДІЛЬСЬКИЙ) ВУЛИЦЯ
КРОПИВНИЦЬКОГО будинок 12 корпус 2 квартира
25
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44510000-8 "Знаряддя" (свердла, шпательні лопатки
маркери будівельні, леза для ножів,ножі будівельні,
кельми)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Сверло для бетона
SDS PLUS S4
6x160мм Granite
4 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Сверло для бетона
SDS PLUS S4
8x160мм Granite
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Сверло для бетона
SDS PLUS S4
10x210мм Granite
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Шпательна лопатка
з пластиковою
ручкою, 40мм
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Шпательна лопатка
з пластиковою
ручкою, 100мм
4 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Шпатель з
пластиковою
ручкою, 300мм
нерж.
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Маркери будівельні
2 шт чорні
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Олівець будівельний
двкольоровий 180мм
12 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Лезвие сзмінне
відламне18 мм-
ІОшт.
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Леза для ножів,
25мм 5шт
2 упаковка 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
упаковка
Ніж 18мм пластик с
металичесской
направляющей
винтовой замок 3
лезв
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Ніж універсальний з
обертовим
фіксатором 25мм
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Полотно для
е/лобзика деревина
HCS
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Леска каменщика
катушка 1,0мм*100м
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Пензель плаский
*37* 50мм світла
щетина жовта пласт
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Клей ПВА
універсальний DUX
10 кг
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Відро будівельне
кругле 12л
6 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Кельма плиточника,
165х 115 мм (с
углами)
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Кельма пічника
ударна фарбована
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Шпатель з
пластиковою
ручкою, 150мм, зуб.
8x8мм
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Шпатель
нержавіючий з
пластиковою
ручкою, 300мм, зуб.
8x8мм
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Макловица 50x180
мм
2 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Валік аераційний
400мм/Д80 мм
1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Велика Перспективна,
1
по 31 травня
2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 3 834,35 UAH
Строк виконання договору: від 18 січня 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 3834.35 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-01-18-013291-a-c1